

PREFEITURA DE RURUPOLIS

MEDIA DE PREÇOS DE MERCADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-00056

corrigida

ITEM	QUANT	Unid	PRODUTOS LOTE Nº 01	V. Unit	V. Total
1	150	UNID	FIXADOR PARA CAL	1,71	256,00
2	60	MT	FORRO PVC 200 MM	16,62	996,90
3	250	UNID	LIXA PARA PAREDE	1,09	271,25
4	3000	MTS	MANGUEIRA PRETA 3/4	1,29	3.855,00
5	200	UNID	PINCEL 2.1/2	5,26	1.051,00
6	30	UNID	PORTA DE MADEIRA 80X210	324,43	9.732,90
7	40	LT	REMOVEDOR DE TINTA 900 ML	17,66	706,40
8	50	UNID	ROLO DE ESPUMA 15 CM	8,79	439,50
9	40	UNID	ROLO DE LÃ 23 CM COM CABO	19,49	779,60
10	160	UNID	TELHA ETERNITE	15,68	2.508,00
11	100	LTS	TINTA A BASE DE ÓLEO 3.600	52,69	5.268,50
12	120	LTS	TINTA BASE DE ÁGUA 18 LT	96,08	11.529,00
13	240	LTS	TINTA A BASE D'ÁGUA 3.600	25,64	6.152,40
14	120	UNID	TORNEIRA PLASTICA 3/4	4,26	511,20
					44.057,65

ITEM	QUANT	Unid	PRODUTOS LOTE Nº 02	V. Unit	V. Total
15	500	UNID	TUBO URBANO 1 X 1 M X 10 Cm	425,00	212.500,00
					212.500,00

ITEM	QUANT	Unid	PRODUTOS LOTE Nº 03	V. Unit	V. Total
16	4	UNID	CAIXAS D'AGUA 15.000LTRS	6.364,22	25.456,86
17	4	UNID	CAIXAS D'AGUA 20.000LTRS	7.635,63	30.542,50
18	400	UNID	TUBO HIDRAULICOS DE 60 MM	95,00	38.000,00
19	100	UNID	TUBO HIDRAULICOS DE 85 MM	182,85	18.285,00
20	100	UNID	TUBO HIDRAULICOS DE 110 MM	210,00	21.000,00
21	100	UNID	TUBO HIDRAULICOS DE 150 MM	242,00	24.200,00
22	80	UNID	TUBO HIDRAULICOS DE 200 MM	284,35	22.748,00
					180.232,36

ITEM	QUANT	Unid	PRODUTOS LOTE Nº 04	V. Unit	V. Total
23	15	UNID	ABRAÇADEIRA DE 150MM P/25MM	20,20	303,00
24	50	UNID	ABRAÇADEIRA DE 85MM P/20MM	15,18	758,75
25	200	UNID	ABRAÇADEIRA DE 60MM P/20MM	11,15	2.230,00
26	50	UNID	ABRAÇADEIRA DE 110MM P/20MM	17,75	887,50
27	4	PCT	JOELHO SOLD.20MM LISO PCT C/100	93,00	372,00

28	4	PCT	JOELHO SOLD.25MM LISO PCT C/100	129,00	516,00
29	4	PCT	JOELHO SOLD.32MM LISO PCT C/100	224,00	896,00
30	4	PCT	JOELHO SOLD.40MM LISO PCT C/100	516,50	2.066,00
31	4	PCT	JOELHO SOLD.50MM LISO PCT C/100	419,50	1.678,00
32	4	PCT	JOELHO SOLD.60MM LISO PCT C/100	1.964,50	7.858,00
33	4	PCT	JOELHO SOLD.ROSCA 20MM LISO PCT C/100	90,00	360,00
34	5	PCT	JOELHO SOLD.ROSCA 20MM LISO PCT C/100	216,50	1.082,50
35	4	PCT	JOELHO SOLD.25-20MM LISO PCT C/100	175,00	700,00
36	4	PCT	TE SOLD.20MM LISO PCT C/50 UM	47,25	189,00
37	5	PCT	TE SOLD.25MM LISO PCT C/50 UM	73,25	366,25
38	5	PCT	TE SOLD.25-20MM LISO PCT C/50 UM	116,50	582,50
39	10	PCT	TE SOLD.60MM LISO PCT C/12 UM	191,76	1.917,60
40	4	PCT	TE SOLD.50-25MM LISO PCT C/50 UM	338,50	1.354,00
41	3	PCT	TE SOLD.50-20MM LISO PCT C/50 UM	394,00	1.182,00
42	2	PCT	TE SOLD.40-32MM LISO PCT C/50 UM	399,50	799,00
43	2	PCT	TE SOLD.40MM LISO PCT C/12 UM	74,40	148,80
44	4	PCT	TE SOLD.85MM LISO PCT C/12 UM	588,00	2.352,00
45	4	PCT	TE SOLD.110MM LISO PCT C/12 UM	831,00	3.324,00
46	4	PCT	LUVA SOLD.20MM PCT C/50UN	38,00	152,00
47	10	PCT	LUVA SOLD.40MM PCT C/50UN	137,00	1.370,00
48	10	PCT	LUVA SOLD.50MM PCT C/50UN	158,50	1.585,00
49	10	PCT	LUVA SOLD.85MM PCT C/50UN	4.737,50	47.375,00
50	10	PCT	LUVA SOLD.110MM PCT C/50UN	5.640,00	56.400,00
51	12	PCT	LUVA SOLD.150MM PCT C/50UN	6.925,00	83.100,00
52	3	PCT	ADAPTADOR ROSCA 60MM 10 PÇS	158,35	475,05
53	4	PCT	ADAPTADOR ROSCA 50MM 10 PÇS	91,45	365,80
54	5	PCT	ADAPTADOR ROSCA 32MM 10 PÇS	82,25	411,25
55	6	PCT	ADAPTADOR ROSCA 25MM 10 PÇS	47,50	285,00
56	20	PCT	ADAPTADOR ROSCA 20MM 10 PÇS	35,25	705,00
57	2	PCT	CAP SOLD.32MM 05 PÇS	7,95	15,90
58	2	PCT	CAP SOLD.40MM 05 PÇS	11,95	23,90
59	2	PCT	CAP SOLD.50MM 05 PÇS	17,30	34,60
60	2	PCT	CAP SOLD.60MM 05 PÇS	29,45	58,90
61	2	PCT	CAP SOLD.85MM 05 PÇS	78,13	156,25
62	2	PCT	CAP SOLD.110MM 05 PÇS	120,25	240,50
63	100	ROLO	MANGUEIRA PRETA 1/2" X 2,0MM - 50 mts	48,05	4.805,00
64	100	ROLO	MANGUEIRA PRETA 3/4" X 2,0MM - 50 mts	57,00	5.700,00
65	200	ROLO	MANGUEIRA PRETA 1" X 2,0MM - 50 mts	93,60	18.720,00
66	100	ROLO	MANGUEIRA PRETA 1. 1/4" X 3,0MM - 50 mts	215,00	21.500,00
67	100	UNID	FRANGES DE - 60MM	21,65	2.165,00
68	100	UNID	FRANGES DE - 25MM	8,36	836,00
69	100	UNID	FRANGES DE - 20MM	7,05	705,00

					279.108,05
--	--	--	--	--	------------

ITEM	QUANT	Unid	PRODUTOS LOTE Nº 05	V. Unit	V. Total
70	900	MT3	AREIA FINA	125,00	112.500,00
71	1200	MT3	AREIA GROSSA	146,67	176.000,00
					288.500,00